
UCHWAŁA NR 37(V)19
RADY GMINY PORAJ

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały o ustaleniach wysokości diet dla Radnych

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6, 7 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2019 r., poz. 506) w związku z §3 pkt 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 
2000 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. nr 61, 
poz. 710)

Rada Gminy Poraj
uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr 106(XVI)2011 Rady Gminy Poraj z dnia 15 grudnia 2011 roku w sprawie 
ustalenia wysokości diet dla Radnych zmienionej Uchwałą Nr 179(XXI)16 Rady Gminy Poraj z dnia 
14 lipca 2016 r. w sprawie zmiany uchwały o dietach dla radnych §4 ust. 1 otrzymuje nowe 
brzmienie: 

"§4.1. Każdy radny ma prawo do dwóch nieobecności na sesji lub komisji w ciągu miesiąca. 
Wysokość miesięcznej diety ryczałtowej, o której mowa w §1, ulega obniżeniu o 20% za trzecią 
i następną nieobecność radnego na sesji Rady Gminy lub na posiedzeniu komisji stałej, której jest 
członkiem za dany miesiąc, z zastrzeżeniem ust. 2".

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 
§ 3. Traci moc Uchwała Nr 179(XXI)16 z dnia 14 lipca 2016 r. w sprawie zmiany uchwały 

o dietach dla radnych.
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poraj. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący Rady 
Gminy Poraj

Sylwester Sawicki

Id: C97347A0-E981-46B0-8EC4-0BCF784E03D2. Podpisany Strona 1




